

Lublin dnia 19-10-2022 r.

DPSMTK.AG.351.37.2022

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 18-10-2022 r. w postępowaniu ofertowym pn.: „Zakup i dostawa środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia w ramach dotacji z „Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-COV-2”,

1. Jaki przewidują Państwo termin płatności z tytułu realizacji w/w zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł w **pkt 3 ppkt 3) Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy** wiersz do uzupełnienia o treści:

„- termin płatności (nie mniej niżdni):dni**

*** (brak wskazania oznacza 30 dniowy termin zapłaty)”*

2. Prosimy o dopuszczenie aparatu do kroplówek bez portu do dodatkowej iniekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aparatu do kroplówek bez portu do dodatkowej iniekcji.

3. Prosimy o dopuszczenie maski tlenowej z drenem o długości 200 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maski tlenowej z drenem o długości 200 cm.

4. Czy Zamawiający dopuści w części nr 2 poz. 5 zamiennie z odpowiednim przeliczeniem 15 kg Proszek do prania dezynfekujący ?

Odpowiedź: Tak

Jarosław Zyśk
Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej
im. Matki Teresy z Kalkuty
w Lublinie